com a vencedora será confeccionado em

presa (ME) ou empresa de pequeno porte
competente declaração (Anexo IV - Declaração

Empresa de Pequeno Porte), sendo que a

entretanto implicará no fato de que não fará
naL lementar no 123106 - Estatuto Nacional da

contrataç R$ 81.014,00 (oitenta e um mil e quatorze

OU ANEXO I.

Microempresa e da Empresa de
11.21.4.3. As declarações deverão s em papel timbrado da empresa lic itante,
devidamente assinadas por seu repÍesentante lcgal ou preposto legalmente reconhecido
11.21.4.4. Deverá apresentar ainda, como de habilitação: